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Juventude
Presidente Pietro e Max Masiero

E-Mail: masiero.massimo@gmail.com; gianpietromasiero@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DI LORENZO Giovanni Napoli 1 255

Difensore GHOULAM Faouzi Napoli 1 255

Difensore KOULIBALY Kalidou Napoli 1 655

Difensore MANCINI Gianluca Roma 1 15

Centrocampista ALLAN Marques Loureiro Napoli 1 355

Centrocampista CALLEJON Jose' Maria Napoli 1 1055

Centrocampista VERDI Simone Napoli 1 15

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 1055

Attaccante MERTENS Dries Napoli 1 2055

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DI LORENZO Giovanni al Calciomercato 255 29/08/2019 07:57:04

Acquisto di D: GHOULAM Faouzi al Calciomercato 255 29/08/2019 07:57:23

Acquisto di D: KOULIBALY Kalidou al Calciomercato 655 29/08/2019 07:57:30

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 15 29/08/2019 07:57:37

Acquisto di C: ALLAN Marques Loureiro al Calciomercato 355 29/08/2019 07:57:44

Acquisto di C: CALLEJON Jose' Maria al Calciomercato 1055 29/08/2019 07:57:51

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 1055 29/08/2019 07:57:58

Acquisto di C: VERDI Simone al Calciomercato 15 29/08/2019 07:58:04

Acquisto di A: MERTENS Dries al Calciomercato 2055 29/08/2019 07:58:11

Crediti Residui: 4285

Pagina 1 di 21



 Fantacalcio Manager 2006 - Top Edition - Rose Fantacalcio Chiampo anno 2019, Stagione 13

Jeonbuk
Presidente Nicola, Matteo e Davide

E-Mail: davidecr77@gmail.com; matteo.fracca@gmail.com; franketty@icloud.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BIRAGHI Cristiano Fiorentina 1 7

Difensore DE VRIJ Stefan Inter 1 701

Difensore FAZIO Federico Julian Roma 1 201

Difensore HATEBOER Hans Atalanta 1 351

Difensore MANCINI Gianluca Roma 1 401

Difensore N'KOULOU Nicolas Alexis Torino 1 201

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 201

Centrocampista BERNARDESCHI Federico Juventus 1 51

Centrocampista LAZARO Valentino Inter 1 7

Centrocampista SENSI Stefano Inter 1 401

Attaccante IMMOBILE Ciro Lazio 1 3751

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 7 29/08/2019 08:00:58

Acquisto di D: DE VRIJ Stefan al Calciomercato 701 29/08/2019 08:01:07

Acquisto di D: FAZIO Federico Julian al Calciomercato 201 29/08/2019 08:01:14

Acquisto di D: HATEBOER Hans al Calciomercato 351 29/08/2019 08:01:22

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 401 29/08/2019 08:01:29

Acquisto di D: N'KOULOU Nicolas Alexis al Calciomercato 201 29/08/2019 08:01:36

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 201 29/08/2019 08:01:42

Acquisto di C: BERNARDESCHI Federico al Calciomercato 51 29/08/2019 08:01:49

Acquisto di C: LAZARO Valentino al Calciomercato 7 29/08/2019 08:01:56

Acquisto di C: SENSI Stefano al Calciomercato 401 29/08/2019 08:02:03

Acquisto di A: IMMOBILE Ciro al Calciomercato 3751 29/08/2019 08:02:13

Crediti Residui: 3727
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Huracan
Presidente Venturini e De Santi

E-Mail: venturini.a@libero.it; nicodes76@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere BUFFON Gianluigi Juventus 1 3

Difensore CEPPITELLI Luca Cagliari 1 42

Difensore DANILO Luiz da Silva Juventus 1 234

Difensore KUMBULLA Marash Verona 1 1

Difensore MILENKOVIC Nikola Fiorentina 1 21

Centrocampista LAZARO Valentino Inter 1 33

Centrocampista MARONI Gonzalo Sampdoria 1 6

Centrocampista MILINKOVIC-SAVIC Sergej Lazio 1 876

Centrocampista PEROTTI Diego Roma 1 246

Centrocampista RAMSEY Aaron James Juventus 1 223

Centrocampista ROG Marko Cagliari 1 333

Attaccante DYBALA Paulo Bruno Juventus 1 1234

Attaccante ICARDI Mauro Emanuel Inter 1 123

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: BUFFON Gianluigi al Calciomercato 3 29/08/2019 07:58:42

Acquisto di D: KUMBULLA Marash al Calciomercato 1 29/08/2019 07:58:53

Acquisto di D: DANILO Luiz da Silva al Calciomercato 234 29/08/2019 07:59:06

Acquisto di D: CEPPITELLI Luca al Calciomercato 42 29/08/2019 07:59:13

Acquisto di D: MILENKOVIC Nikola al Calciomercato 21 29/08/2019 07:59:20

Acquisto di C: PEROTTI Diego al Calciomercato 246 29/08/2019 07:59:30

Acquisto di C: LAZARO Valentino al Calciomercato 33 29/08/2019 07:59:47

Acquisto di C: RAMSEY Aaron James al Calciomercato 223 29/08/2019 07:59:54

Acquisto di C: MILINKOVIC-SAVIC Sergej al Calciomercato 876 29/08/2019 08:00:02

Acquisto di C: ROG Marko al Calciomercato 333 29/08/2019 08:00:09

Acquisto di C: MARONI Gonzalo al Calciomercato 6 29/08/2019 08:00:16

Acquisto di A: ICARDI Mauro Emanuel al Calciomercato 123 29/08/2019 08:00:23

Acquisto di A: DYBALA Paulo Bruno al Calciomercato 1234 29/08/2019 08:00:31

Crediti Residui: 6625
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Maracaibo
Presidente Guido Roscio

E-Mail: guido.roscio@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ALEX SANDRO Lobo Silva Juventus 1 186

Difensore PELLEGRINI Luca Juventus 1 56

Difensore SKRTEL Martin Atalanta 1 81

Difensore STRYGER LARSEN Jens Udinese 1 56

Centrocampista BERNARDESCHI Federico Juventus 1 356

Centrocampista FREULER Remo Atalanta 1 200

Centrocampista LAZZARI Manuel Lazio 1 451

Centrocampista MALINOVSKYI Ruslan Atalanta 1 306

Centrocampista NAINGGOLAN Radja Cagliari 1 502

Centrocampista PELLEGRINI Lorenzo Roma 1 256

Centrocampista PJANIC Miralem Juventus 1 380

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: SKRTEL Martin al Calciomercato 81 29/08/2019 07:38:24

Acquisto di D: ALEX SANDRO Lobo Silva al Calciomercato 186 29/08/2019 07:38:33

Acquisto di D: PELLEGRINI Luca al Calciomercato 56 29/08/2019 07:38:41

Acquisto di D: STRYGER LARSEN Jens al Calciomercato 56 29/08/2019 07:38:50

Acquisto di C: MALINOVSKYI Ruslan al Calciomercato 306 29/08/2019 07:38:58

Acquisto di C: FREULER Remo al Calciomercato 200 29/08/2019 07:39:08

Acquisto di C: BERNARDESCHI Federico al Calciomercato 356 29/08/2019 07:39:17

Acquisto di C: PJANIC Miralem al Calciomercato 380 29/08/2019 07:39:25

Acquisto di C: LAZZARI Manuel al Calciomercato 451 29/08/2019 07:39:32

Acquisto di C: NAINGGOLAN Radja al Calciomercato 502 29/08/2019 07:44:03

Acquisto di C: PELLEGRINI Lorenzo al Calciomercato 256 29/08/2019 07:44:15

Crediti Residui: 7170
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Young Boys
Presidente Marco Fede e Ricky

E-Mail: federicobosetto@gmail.com; rickybiolo@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere STRAKOSHA Thomas Lazio 1 406

Difensore ANSALDI Cristian Daniel Torino 1 88

Difensore DIJKS Mitchell Clement Bologna 1 23

Difensore LIROLA Pol Mikel Fiorentina 1 67

Centrocampista BENASSI Marco Fiorentina 1 153

Centrocampista KESSIE' Franck Yannick Milan 1 77

Centrocampista PELLEGRINI Lorenzo Roma 1 203

Attaccante QUAGLIARELLA Fabio Sampdoria 1 642

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: STRAKOSHA Thomas al Calciomercato 406 29/08/2019 07:44:36

Acquisto di D: ANSALDI Cristian Daniel al Calciomercato 88 29/08/2019 07:44:43

Acquisto di D: DIJKS Mitchell Clement al Calciomercato 23 29/08/2019 07:44:57

Acquisto di D: LIROLA Pol Mikel al Calciomercato 67 29/08/2019 07:45:03

Acquisto di C: PELLEGRINI Lorenzo al Calciomercato 203 29/08/2019 07:45:16

Acquisto di C: BENASSI Marco al Calciomercato 153 29/08/2019 07:45:24

Acquisto di C: KESSIE' Franck Yannick al Calciomercato 77 29/08/2019 07:45:34

Acquisto di A: QUAGLIARELLA Fabio al Calciomercato 642 29/08/2019 07:45:43

Crediti Residui: 8341
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Osasuna CA
Presidente Lo Zebrone e il Conte Marsotto

E-Mail: chiampodartclub@gmail.com; alessandrodallago@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SZCZESNY Wojciech Juventus 1 1033

Difensore CALABRIA Davide Milan 1 97

Difensore CRISCITO Domenico Genoa 1 377

Difensore GAGLIOLO Riccardo Parma 1 33

Difensore KOLAROV Aleksandar Roma 1 557

Difensore MASIELLO Andrea Atalanta 1 33

Difensore ROGERIO Oliveira da Silva Sassuolo 1 57

Difensore VICARI Francesco Spal 1 23

Centrocampista BASELLI Daniele Torino 1 181

Centrocampista BENASSI Marco Fiorentina 1 127

Centrocampista KESSIE' Franck Yannick Milan 1 161

Centrocampista MANDRAGORA Rolando Udinese 1 105

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 23

Centrocampista TONALI Sandro Brescia 1 24

Centrocampista TRAORE' Hamed Junior Sassuolo 1 33

Attaccante ILICIC Josip Atalanta 1 33

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SZCZESNY Wojciech al Calciomercato 1033 29/08/2019 08:05:59

Acquisto di D: VICARI Francesco al Calciomercato 23 29/08/2019 08:06:06

Acquisto di D: MASIELLO Andrea al Calciomercato 33 29/08/2019 08:06:13

Acquisto di D: GAGLIOLO Riccardo al Calciomercato 33 29/08/2019 08:06:19

Acquisto di D: ROGERIO Oliveira da Silva al Calciomercato 57 29/08/2019 08:06:27

Acquisto di D: CALABRIA Davide al Calciomercato 97 29/08/2019 08:06:38

Acquisto di D: CRISCITO Domenico al Calciomercato 377 29/08/2019 08:06:45

Acquisto di D: KOLAROV Aleksandar al Calciomercato 557 29/08/2019 08:06:52

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 23 29/08/2019 08:07:01

Acquisto di C: TONALI Sandro al Calciomercato 24 29/08/2019 08:07:08

Acquisto di C: TRAORE' Hamed Junior al Calciomercato 33 29/08/2019 08:07:14

Acquisto di C: MANDRAGORA Rolando al Calciomercato 105 29/08/2019 08:07:22

Acquisto di C: BENASSI Marco al Calciomercato 127 29/08/2019 08:07:29

Acquisto di C: BASELLI Daniele al Calciomercato 181 29/08/2019 08:07:40

Acquisto di C: KESSIE' Franck Yannick al Calciomercato 161 29/08/2019 08:07:49

Acquisto di A: ILICIC Josip al Calciomercato 33 29/08/2019 08:07:55

Crediti Residui: 7103
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Sao Paulo
Presidente Trevisao e Lederson

E-Mail: mat_threeface@yahoo.it; balestro.marco@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BIRASCHI Davide Genoa 1 5

Difensore HERNANDEZ Theo Bernard Milan 1 5

Difensore ZAPATA Cristian Eduardo Genoa 1 5

Centrocampista GOMEZ Alejandro Dario Atalanta 1 1705

Centrocampista KURTIC Jasmin Spal 1 205

Centrocampista MALINOVSKYI Ruslan Atalanta 1 55

Centrocampista RINCON Tomas Eduardo Torino 1 10

Centrocampista ROMULO Souza Orestes Genoa 1 10

Attaccante ORSOLINI Riccardo Bologna 1 205

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: BIRASCHI Davide al Calciomercato 5 29/08/2019 08:02:42

Acquisto di D: ZAPATA Cristian Eduardo al Calciomercato 5 29/08/2019 08:02:49

Acquisto di D: HERNANDEZ Theo Bernard al Calciomercato 5 29/08/2019 08:02:55

Acquisto di C: KURTIC Jasmin al Calciomercato 205 29/08/2019 08:03:03

Acquisto di C: GOMEZ Alejandro Dario al Calciomercato 1705 29/08/2019 08:03:11

Acquisto di C: RINCON Tomas Eduardo al Calciomercato 10 29/08/2019 08:03:18

Acquisto di C: ROMULO Souza Orestes al Calciomercato 10 29/08/2019 08:03:24

Acquisto di C: MALINOVSKYI Ruslan al Calciomercato 55 29/08/2019 08:03:31

Acquisto di A: ORSOLINI Riccardo al Calciomercato 205 29/08/2019 08:03:38

Crediti Residui: 7795
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Everton
Presidente Liup y el Rafa

E-Mail: lucabaldisserotto@gscspa.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BIRASCHI Davide Genoa 1 20

Difensore BRUNO ALVES Eduardo Regu Parma 1 100

Difensore CALABRIA Davide Milan 1 30

Difensore CIONEK Thiago Rangel Spal 1 5

Difensore COLLEY Omar Sampdoria 1 20

Difensore SKRTEL Martin Atalanta 1 100

Centrocampista DZEMAILI Blerim Bologna 1 5

Centrocampista MANDRAGORA Rolando Udinese 1 10

Centrocampista PAQUETA' Lucas Tolentino Milan 1 300

Centrocampista SAPONARA Riccardo Genoa 1 80

Centrocampista SUSO Jesus Fernandez Milan 1 800

Attaccante CORREA Carlos Joaquin Lazio 1 1800

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: CALABRIA Davide al Calciomercato 30 29/08/2019 08:04:02

Acquisto di D: SKRTEL Martin al Calciomercato 100 29/08/2019 08:04:09

Acquisto di D: BIRASCHI Davide al Calciomercato 20 29/08/2019 08:04:16

Acquisto di D: COLLEY Omar al Calciomercato 20 29/08/2019 08:04:22

Acquisto di D: BRUNO ALVES Eduardo Regufe al Calciomercato 100 29/08/2019 08:04:30

Acquisto di D: CIONEK Thiago Rangel al Calciomercato 5 29/08/2019 08:04:40

Acquisto di C: DZEMAILI Blerim al Calciomercato 5 29/08/2019 08:04:48

Acquisto di C: PAQUETA' Lucas Tolentino al Calciomercato 300 29/08/2019 08:04:56

Acquisto di C: SAPONARA Riccardo al Calciomercato 80 29/08/2019 08:05:04

Acquisto di C: SUSO Jesus Fernandez al Calciomercato 800 29/08/2019 08:05:20

Acquisto di C: MANDRAGORA Rolando al Calciomercato 10 29/08/2019 08:05:30

Acquisto di A: CORREA Carlos Joaquin al Calciomercato 1800 29/08/2019 08:05:37

Crediti Residui: 6730
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Bala Town
Presidente Cristian e Filippo

E-Mail: cristian.jeraci@gmail.com; deguio.filippo@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BRUNO ALVES Eduardo Regu Parma 1 137

Difensore CALDERONI Marco Lecce 1 11

Difensore DIJKS Mitchell Clement Bologna 1 12

Difensore RUGANI Daniele Juventus 1 144

Difensore SABELLI Stefano Brescia 1 7

Difensore VAVRO Denis Lazio 1 17

Centrocampista CHIESA Federico Fiorentina 1 2181

Centrocampista DUNCAN Joseph Alfred Sassuolo 1 123

Centrocampista LINETTY Karol Sampdoria 1 29

Centrocampista MANCOSU Marco Lecce 1 138

Centrocampista MURGIA Alessandro Spal 1 42

Centrocampista SCHONE Lasse Genoa 1 403

Centrocampista SORIANO Roberto Bologna 1 128

Centrocampista VERRE Valerio Verona 1 18

Attaccante DZEKO Edin Roma 1 3902

Attaccante INGLESE Roberto Parma 1 802

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DIJKS Mitchell Clement al Calciomercato 12 29/08/2019 07:35:34

Acquisto di D: SABELLI Stefano al Calciomercato 7 29/08/2019 07:35:49

Acquisto di D: BRUNO ALVES Eduardo Regufe al Calciomercato 137 29/08/2019 07:35:57

Acquisto di D: RUGANI Daniele al Calciomercato 144 29/08/2019 07:36:11

Acquisto di D: VAVRO Denis al Calciomercato 17 29/08/2019 07:36:19

Acquisto di D: CALDERONI Marco al Calciomercato 11 29/08/2019 07:36:26

Acquisto di C: SCHONE Lasse al Calciomercato 403 29/08/2019 07:36:35

Acquisto di C: CHIESA Federico al Calciomercato 2181 29/08/2019 07:36:45

Acquisto di C: DUNCAN Joseph Alfred al Calciomercato 123 29/08/2019 07:36:59

Acquisto di C: MANCOSU Marco al Calciomercato 138 29/08/2019 07:37:08

Acquisto di C: SORIANO Roberto al Calciomercato 128 29/08/2019 07:37:17

Acquisto di C: MURGIA Alessandro al Calciomercato 42 29/08/2019 07:37:25

Acquisto di C: LINETTY Karol al Calciomercato 29 29/08/2019 07:37:32

Acquisto di C: VERRE Valerio al Calciomercato 18 29/08/2019 07:37:38

Acquisto di A: INGLESE Roberto al Calciomercato 802 29/08/2019 07:37:46

Acquisto di A: DZEKO Edin al Calciomercato 3902 29/08/2019 07:37:59

Crediti Residui: 1906
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Brighton
Presidente Giovanni Boschetti

E-Mail: giovanni_boschetti@hotmail.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere DONNARUMMA Gianluigi Milan 1 702

Difensore ACERBI Francesco Lazio 1 202

Difensore ASAMOAH Kwadwo Inter 1 202

Difensore BARRECA Antonio Genoa 1 6

Difensore FAZIO Federico Julian Roma 1 202

Difensore PEZZELLA German Alejo Fiorentina 1 202

Difensore TER AVEST Hidde Udinese 1 6

Centrocampista BARILLA' Antonino Parma 1 41

Centrocampista IONITA Artur Cagliari 1 41

Centrocampista KHEDIRA Sami Juventus 1 356

Centrocampista PAROLO Marco Lazio 1 102

Centrocampista UNDER Cengiz Roma 1 856

Attaccante PINAMONTI Andrea Genoa 1 202

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: DONNARUMMA Gianluigi al Calciomercato 702 29/08/2019 08:24:50

Acquisto di D: ASAMOAH Kwadwo al Calciomercato 202 29/08/2019 08:24:59

Acquisto di D: PEZZELLA German Alejo al Calciomercato 202 29/08/2019 08:25:07

Acquisto di D: TER AVEST Hidde al Calciomercato 6 29/08/2019 08:25:42

Acquisto di D: BARRECA Antonio al Calciomercato 6 29/08/2019 08:26:06

Acquisto di D: FAZIO Federico Julian al Calciomercato 202 29/08/2019 08:26:13

Acquisto di D: ACERBI Francesco al Calciomercato 202 29/08/2019 08:26:19

Acquisto di C: UNDER Cengiz al Calciomercato 856 29/08/2019 08:26:27

Acquisto di C: KHEDIRA Sami al Calciomercato 356 29/08/2019 08:26:36

Acquisto di C: PAROLO Marco al Calciomercato 102 29/08/2019 08:26:42

Acquisto di C: BARILLA' Antonino al Calciomercato 41 29/08/2019 08:26:49

Acquisto di C: IONITA Artur al Calciomercato 41 29/08/2019 08:26:56

Acquisto di A: PINAMONTI Andrea al Calciomercato 202 29/08/2019 08:27:02

Crediti Residui: 6880
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Cruzeiro
Presidente Maurizio Carmelo

E-Mail: maurizio_pa1966@hotmail.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DE LIGT Matthijs Juventus 1 115

Difensore GODIN Diego Roberto Inter 1 115

Difensore SAMIR Caetano de Souza Udinese 1 15

Centrocampista BASELLI Daniele Torino 1 15

Centrocampista BENTANCUR Rodrigo Juventus 1 15

Centrocampista DOUGLAS COSTA de Souza Juventus 1 475

Centrocampista PJANIC Miralem Juventus 1 15

Attaccante BOATENG Kevin-Prince Fiorentina 1 234

Attaccante VLAHOVIC Dusan Fiorentina 1 1

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: SAMIR Caetano de Souza al Calciomercato 15 29/08/2019 07:55:35

Acquisto di D: GODIN Diego Roberto al Calciomercato 115 29/08/2019 07:55:45

Acquisto di D: DE LIGT Matthijs al Calciomercato 115 29/08/2019 07:55:56

Acquisto di C: PJANIC Miralem al Calciomercato 15 29/08/2019 07:56:03

Acquisto di C: BENTANCUR Rodrigo al Calciomercato 15 29/08/2019 07:56:10

Acquisto di C: BASELLI Daniele al Calciomercato 15 29/08/2019 07:56:15

Acquisto di C: DOUGLAS COSTA de Souza al Calciomercato 475 29/08/2019 07:56:21

Acquisto di A: VLAHOVIC Dusan al Calciomercato 1 29/08/2019 07:56:31

Acquisto di A: BOATENG Kevin-Prince al Calciomercato 234 29/08/2019 07:56:38

Crediti Residui: 9000
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Tigre
Presidente Mauro e Luca

E-Mail: battocchiomauro01@gmail.com; luca-tone@libero.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CEPPITELLI Luca Cagliari 1 77

Difensore CHANCELLOR Jhon Carlos Brescia 1 3

Difensore DE MAIO Sebastien Udinese 1 13

Difensore DENSWIL Stefano Bologna 1 44

Difensore MURILLO Jeison Fabian Sampdoria 1 73

Difensore PELLEGRINI Luca Juventus 1 169

Difensore TOMIYASU Takehiro Bologna 1 7

Centrocampista ALLAN Marques Loureiro Napoli 1 466

Centrocampista NANDEZ Nahitan Michel Cagliari 1 313

Centrocampista RUIZ Fabian Napoli 1 1373

Centrocampista TONALI Sandro Brescia 1 113

Centrocampista ZANIOLO Nicolo' Roma 1 1003

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 1417

Attaccante GERVINHO Yao Kouassi Parma 1 567

Attaccante INSIGNE Lorenzo Napoli 1 1768

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: PELLEGRINI Luca al Calciomercato 169 29/08/2019 08:08:30

Acquisto di D: CEPPITELLI Luca al Calciomercato 77 29/08/2019 08:08:37

Acquisto di D: DE MAIO Sebastien al Calciomercato 13 29/08/2019 08:08:44

Acquisto di D: TOMIYASU Takehiro al Calciomercato 7 29/08/2019 08:08:55

Acquisto di D: CHANCELLOR Jhon Carlos al Calciomercato 3 29/08/2019 08:09:02

Acquisto di D: MURILLO Jeison Fabian al Calciomercato 73 29/08/2019 08:09:14

Acquisto di D: DENSWIL Stefano al Calciomercato 44 29/08/2019 08:09:23

Acquisto di C: NANDEZ Nahitan Michel al Calciomercato 313 29/08/2019 08:09:33

Acquisto di C: RUIZ Fabian al Calciomercato 1373 29/08/2019 08:09:47

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 1417 29/08/2019 08:09:54

Acquisto di C: ALLAN Marques Loureiro al Calciomercato 466 29/08/2019 08:10:00

Acquisto di C: TONALI Sandro al Calciomercato 113 29/08/2019 08:10:08

Acquisto di C: ZANIOLO Nicolo' al Calciomercato 1003 29/08/2019 08:10:17

Acquisto di A: INSIGNE Lorenzo al Calciomercato 1768 29/08/2019 08:10:24

Acquisto di A: GERVINHO Yao Kouassi al Calciomercato 567 29/08/2019 08:10:31

Crediti Residui: 2594
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Ulaanbaatar
Presidente Geom. Serafini e Avv. Di Franco

E-Mail: sissia2@alice.it; s.difranco@studiolegaledifranco.it; studioserafini@studio51.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DENSWIL Stefano Bologna 1 15

Difensore DEPAOLI Fabio Sampdoria 1 15

Difensore DJIMSITI Berat Atalanta 1 25

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 235

Centrocampista BERENGUER Alejandro Torino 1 115

Centrocampista CASTRO Lucas Nahuel Cagliari 1 155

Centrocampista CRISTANTE Bryan Roma 1 425

Centrocampista LUIS ALBERTO Romero AlconLazio 1 875

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 135

Centrocampista PULGAR Erick Antonio Fiorentina 1 215

Centrocampista VIEIRA Ronaldo Sampdoria 1 35

Attaccante LASAGNA Kevin Udinese 1 835

Attaccante PIATEK Krzysztof Milan 1 2255

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DEPAOLI Fabio al Calciomercato 15 29/08/2019 07:50:27

Acquisto di D: DJIMSITI Berat al Calciomercato 25 29/08/2019 07:50:39

Acquisto di D: DENSWIL Stefano al Calciomercato 15 29/08/2019 07:50:47

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 235 29/08/2019 07:50:54

Acquisto di C: VIEIRA Ronaldo al Calciomercato 35 29/08/2019 07:51:03

Acquisto di C: LUIS ALBERTO Romero Alconchel al Calciomercato 875 29/08/2019 07:51:12

Acquisto di C: CRISTANTE Bryan al Calciomercato 425 29/08/2019 07:51:21

Acquisto di C: BERENGUER Alejandro al Calciomercato 115 29/08/2019 07:51:30

Acquisto di C: CASTRO Lucas Nahuel al Calciomercato 155 29/08/2019 07:51:38

Acquisto di C: PULGAR Erick Antonio al Calciomercato 215 29/08/2019 07:51:45

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 135 29/08/2019 07:51:53

Acquisto di A: PIATEK Krzysztof al Calciomercato 2255 29/08/2019 07:52:05

Acquisto di A: LASAGNA Kevin al Calciomercato 835 29/08/2019 07:52:12

Crediti Residui: 4665
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Helsinki HJK
Presidente Max Iaccarini

E-Mail: rmiaccarinil@libero.it; gimaxx75@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CASTAGNE Timothy Atalanta 1 32

Difensore D'AMBROSIO Danilo Inter 1 22

Difensore RRAHMANI Amir Verona 1 2

Difensore SAMIR Caetano de Souza Udinese 1 12

Centrocampista BARELLA Nicolo' Inter 1 502

Centrocampista BERENGUER Alejandro Torino 1 2

Centrocampista DE PAUL Rodrigo Javier Udinese 1 602

Centrocampista DZEMAILI Blerim Bologna 1 102

Centrocampista KUCKA Juraj Parma 1 302

Centrocampista SCHONE Lasse Genoa 1 602

Attaccante LUKAKU Romelu Menama Inter 1 4302

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: D'AMBROSIO Danilo al Calciomercato 22 29/08/2019 08:19:49

Acquisto di D: RRAHMANI Amir al Calciomercato 2 29/08/2019 08:20:08

Acquisto di D: SAMIR Caetano de Souza al Calciomercato 12 29/08/2019 08:20:17

Acquisto di D: CASTAGNE Timothy al Calciomercato 32 29/08/2019 08:20:26

Acquisto di C: DZEMAILI Blerim al Calciomercato 102 29/08/2019 08:20:34

Acquisto di C: BERENGUER Alejandro al Calciomercato 2 29/08/2019 08:20:42

Acquisto di C: SCHONE Lasse al Calciomercato 602 29/08/2019 08:20:52

Acquisto di C: DE PAUL Rodrigo Javier al Calciomercato 602 29/08/2019 08:21:00

Acquisto di C: KUCKA Juraj al Calciomercato 302 29/08/2019 08:21:14

Acquisto di C: BARELLA Nicolo' al Calciomercato 502 29/08/2019 08:21:24

Acquisto di A: LUKAKU Romelu Menama al Calciomercato 4302 29/08/2019 08:21:32

Crediti Residui: 3518
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Chapecoense
Presidente Federico e Jonata

E-Mail: federico.mezzaro@virgilio.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere HANDANOVIC Samir Inter 1 1850

Difensore CRISCITO Domenico Genoa 1 450

Difensore DE SILVESTRI Lorenzo Torino 1 220

Difensore FELIPE Dal Belo Dias Spal 1 1

Difensore MANOLAS Konstantinos Napoli 1 640

Difensore MURILLO Jeison Fabian Sampdoria 1 1

Difensore SKRINIAR Milan Inter 1 770

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Milan 1 250

Centrocampista LERAGER Lukas Reiff Genoa 1 1

Centrocampista SENSI Stefano Inter 1 380

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: HANDANOVIC Samir al Calciomercato 1850 29/08/2019 07:52:44

Acquisto di D: SKRINIAR Milan al Calciomercato 770 29/08/2019 07:52:56

Acquisto di D: MANOLAS Konstantinos al Calciomercato 640 29/08/2019 07:53:05

Acquisto di D: CRISCITO Domenico al Calciomercato 450 29/08/2019 07:53:14

Acquisto di D: DE SILVESTRI Lorenzo al Calciomercato 220 29/08/2019 07:53:21

Acquisto di D: FELIPE Dal Belo Dias al Calciomercato 1 29/08/2019 07:53:30

Acquisto di D: MURILLO Jeison Fabian al Calciomercato 1 29/08/2019 07:53:44

Acquisto di C: SENSI Stefano al Calciomercato 380 29/08/2019 07:53:50

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 250 29/08/2019 07:53:59

Acquisto di C: LERAGER Lukas Reiff al Calciomercato 1 29/08/2019 07:54:11

Crediti Residui: 5437

Pagina 15 di 21



 Fantacalcio Manager 2006 - Top Edition - Rose Fantacalcio Chiampo anno 2019, Stagione 13

Qarabag
Presidente Alessandro e Mattia

E-Mail: mlcmelo@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SIRIGU Salvatore Torino 1 601

Difensore FERRARI Gianmarco Sassuolo 1 150

Difensore GASTALDELLO Daniele Brescia 1 8

Difensore IZZO Armando Torino 1 300

Centrocampista BROZOVIC Marcelo Inter 1 26

Centrocampista DE ROON Marten Atalanta 1 387

Centrocampista LAZZARI Manuel Lazio 1 256

Centrocampista PAROLO Marco Lazio 1 51

Centrocampista POLI Andrea Bologna 1 5

Centrocampista ROG Marko Cagliari 1 401

Attaccante MARTINEZ Lautaro Javier Inter 1 1418

Attaccante PAVOLETTI Leonardo Cagliari 1 2301

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SIRIGU Salvatore al Calciomercato 601 29/08/2019 07:32:11

Acquisto di D: IZZO Armando al Calciomercato 300 29/08/2019 07:32:25

Acquisto di D: FERRARI Gianmarco al Calciomercato 150 29/08/2019 07:32:34

Acquisto di D: GASTALDELLO Daniele al Calciomercato 8 29/08/2019 07:32:42

Acquisto di C: DE ROON Marten al Calciomercato 387 29/08/2019 07:32:52

Acquisto di C: LAZZARI Manuel al Calciomercato 256 29/08/2019 07:33:01

Acquisto di C: ROG Marko al Calciomercato 401 29/08/2019 07:33:12

Acquisto di C: PAROLO Marco al Calciomercato 51 29/08/2019 07:33:20

Acquisto di C: BROZOVIC Marcelo al Calciomercato 26 29/08/2019 07:33:31

Acquisto di C: POLI Andrea al Calciomercato 5 29/08/2019 07:33:38

Acquisto di A: PAVOLETTI Leonardo al Calciomercato 2301 29/08/2019 07:33:48

Acquisto di A: MARTINEZ Lautaro Javier al Calciomercato 1418 29/08/2019 07:34:00

Crediti Residui: 4096
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Lech Poznan
Presidente Andrea, Carlo e Giuseppe

E-Mail: frighez94@gmail.com; C.zigio94@gmail.com; rensi.giuseppe@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore ANSALDI Cristian Daniel Torino 1 301

Difensore FERRARI Gianmarco Sassuolo 1 101

Difensore MARTELLA Bruno Brescia 1 6

Difensore MILENKOVIC Nikola Fiorentina 1 151

Difensore ROMERO Cristian Gabriel Genoa 1 101

Difensore STRYGER LARSEN Jens Udinese 1 51

Centrocampista BROZOVIC Marcelo Inter 1 101

Centrocampista KURTIC Jasmin Spal 1 101

Centrocampista NANDEZ Nahitan Michel Cagliari 1 101

Centrocampista RABIOT Adrien Juventus 1 101

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: ANSALDI Cristian Daniel al Calciomercato 301 29/08/2019 08:17:45

Acquisto di D: FERRARI Gianmarco al Calciomercato 101 29/08/2019 08:17:53

Acquisto di D: MARTELLA Bruno al Calciomercato 6 29/08/2019 08:18:02

Acquisto di D: MILENKOVIC Nikola al Calciomercato 151 29/08/2019 08:18:10

Acquisto di D: ROMERO Cristian Gabriel al Calciomercato 101 29/08/2019 08:18:18

Acquisto di D: STRYGER LARSEN Jens al Calciomercato 51 29/08/2019 08:18:25

Acquisto di C: BROZOVIC Marcelo al Calciomercato 101 29/08/2019 08:18:33

Acquisto di C: KURTIC Jasmin al Calciomercato 101 29/08/2019 08:18:43

Acquisto di C: NANDEZ Nahitan Michel al Calciomercato 101 29/08/2019 08:18:52

Acquisto di C: RABIOT Adrien al Calciomercato 101 29/08/2019 08:19:00

Crediti Residui: 8885
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Shakhtar Donetsk
Presidente Nicolò e Gianluca

E-Mail: nicolo.sciacca@live.it; gianluca.pinna92@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MERET Alex Napoli 1 601

Difensore ACERBI Francesco Lazio 1 201

Difensore DE SILVESTRI Lorenzo Torino 1 251

Difensore GHOULAM Faouzi Napoli 1 251

Difensore N'KOULOU Nicolas Alexis Torino 1 201

Difensore ROGERIO Oliveira da Silva Sassuolo 1 2

Centrocampista DE PAUL Rodrigo Javier Udinese 1 1001

Centrocampista KHEDIRA Sami Juventus 1 7

Centrocampista ZANIOLO Nicolo' Roma 1 1001

Attaccante HIGUAIN Gonzalo Gerardo Juventus 1 502

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MERET Alex al Calciomercato 601 29/08/2019 08:16:16

Acquisto di D: GHOULAM Faouzi al Calciomercato 251 29/08/2019 08:16:25

Acquisto di D: ACERBI Francesco al Calciomercato 201 29/08/2019 08:16:31

Acquisto di D: N'KOULOU Nicolas Alexis al Calciomercato 201 29/08/2019 08:16:39

Acquisto di D: ROGERIO Oliveira da Silva al Calciomercato 2 29/08/2019 08:16:46

Acquisto di D: DE SILVESTRI Lorenzo al Calciomercato 251 29/08/2019 08:16:52

Acquisto di C: ZANIOLO Nicolo' al Calciomercato 1001 29/08/2019 08:16:59

Acquisto di C: DE PAUL Rodrigo Javier al Calciomercato 1001 29/08/2019 08:17:07

Acquisto di C: KHEDIRA Sami al Calciomercato 7 29/08/2019 08:17:12

Acquisto di A: HIGUAIN Gonzalo Gerardo al Calciomercato 502 29/08/2019 08:17:23

Crediti Residui: 5982

Pagina 18 di 21



 Fantacalcio Manager 2006 - Top Edition - Rose Fantacalcio Chiampo anno 2019, Stagione 13

Pachuca
Presidente Paolo Danda

E-Mail: paolodanda84@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere GOLLINI Pierluigi Atalanta 1 280

Difensore DI LORENZO Giovanni Napoli 1 207

Difensore FLORENZI Alessandro Roma 1 282

Difensore GAGLIOLO Riccardo Parma 1 22

Difensore LIROLA Pol Mikel Fiorentina 1 62

Difensore LUIZ FELIPE Ramos Marchi Lazio 1 1

Difensore MBAYE Ibrahima Bologna 1 5

Difensore ROMERO Cristian Gabriel Genoa 1 86

Difensore RUGANI Daniele Juventus 1 5

Difensore TROOST-EKONG William PaulUdinese 1 1

Centrocampista DUNCAN Joseph Alfred Sassuolo 1 5

Centrocampista FREULER Remo Atalanta 1 315

Centrocampista HERNANI Azevedo Júnior Parma 1 35

Centrocampista PAQUETA' Lucas Tolentino Milan 1 25

Centrocampista SORIANO Roberto Bologna 1 67

Centrocampista SPINAZZOLA Leonardo Roma 1 116

Attaccante DESTRO Mattia Bologna 1 12

Attaccante RONALDO Cristiano Juventus 1 4616

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: GOLLINI Pierluigi al Calciomercato 280 29/08/2019 08:12:21

Acquisto di D: MBAYE Ibrahima al Calciomercato 5 29/08/2019 08:13:24

Acquisto di D: FLORENZI Alessandro al Calciomercato 282 29/08/2019 08:13:31

Acquisto di D: DI LORENZO Giovanni al Calciomercato 207 29/08/2019 08:13:38

Acquisto di D: LIROLA Pol Mikel al Calciomercato 62 29/08/2019 08:13:46

Acquisto di D: ROMERO Cristian Gabriel al Calciomercato 86 29/08/2019 08:13:55

Acquisto di D: LUIZ FELIPE Ramos Marchi al Calciomercato 1 29/08/2019 08:14:06

Acquisto di D: TROOST-EKONG William Paul al Calciomercato 1 29/08/2019 08:14:14

Acquisto di D: GAGLIOLO Riccardo al Calciomercato 22 29/08/2019 08:14:19

Acquisto di D: RUGANI Daniele al Calciomercato 5 29/08/2019 08:14:26

Acquisto di C: FREULER Remo al Calciomercato 315 29/08/2019 08:14:33

Acquisto di C: SPINAZZOLA Leonardo al Calciomercato 116 29/08/2019 08:14:38

Acquisto di C: HERNANI Azevedo Júnior al Calciomercato 35 29/08/2019 08:14:48

Acquisto di C: DUNCAN Joseph Alfred al Calciomercato 5 29/08/2019 08:14:55

Acquisto di C: PAQUETA' Lucas Tolentino al Calciomercato 25 29/08/2019 08:15:07

Acquisto di C: SORIANO Roberto al Calciomercato 67 29/08/2019 08:15:14

Acquisto di A: DESTRO Mattia al Calciomercato 12 29/08/2019 08:15:23

Acquisto di A: RONALDO Cristiano al Calciomercato 4616 29/08/2019 08:15:33

Crediti Residui: 3858
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Sydney
Presidente Giacomo Storti

E-Mail: giacomostorti9@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BARRECA Antonio Genoa 1 33

Difensore HERNANDEZ Theo Bernard Milan 1 119

Difensore LYANCO Evangelista Silveira Torino 1 4

Difensore MUSACCHIO Mateo Pablo Milan 1 22

Difensore PALOMINO Jose' Luis Atalanta 1 61

Difensore VAVRO Denis Lazio 1 93

Difensore ZAPATA Cristian Eduardo Genoa 1 22

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Milan 1 222

Centrocampista KUCKA Juraj Parma 1 87

Centrocampista SPALEK Nikolas Brescia 1 77

Centrocampista TRAORE' Hamed Junior Sassuolo 1 230

Centrocampista VALOTI Mattia Spal 1 8

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: VAVRO Denis al Calciomercato 93 29/08/2019 07:48:11

Acquisto di D: ZAPATA Cristian Eduardo al Calciomercato 22 29/08/2019 07:48:20

Acquisto di D: BARRECA Antonio al Calciomercato 33 29/08/2019 07:48:26

Acquisto di D: LYANCO Evangelista Silveira al Calciomercato 4 29/08/2019 07:48:38

Acquisto di D: HERNANDEZ Theo Bernard al Calciomercato 119 29/08/2019 07:48:50

Acquisto di D: PALOMINO Jose' Luis al Calciomercato 61 29/08/2019 07:48:57

Acquisto di D: MUSACCHIO Mateo Pablo al Calciomercato 22 29/08/2019 07:49:03

Acquisto di C: KUCKA Juraj al Calciomercato 87 29/08/2019 07:49:11

Acquisto di C: TRAORE' Hamed Junior al Calciomercato 230 29/08/2019 07:49:19

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 222 29/08/2019 07:49:27

Acquisto di C: SPALEK Nikolas al Calciomercato 77 29/08/2019 07:49:36

Acquisto di C: VALOTI Mattia al Calciomercato 8 29/08/2019 07:49:44

Crediti Residui: 9022
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